
53

PORTARIA Nº 1519/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO no uso das atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição do 
Estado, e na conformidade do disposto na Lei nº 2.314, de 30 de março de 2010, e com fulcro na Lei nº 3.815, de 24 de agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as evoluções funcionais abaixo elencadas, para os seguintes servidores públicos, integrante do Quadro Próprio de 
Delegados de Polícia Civil do Estado do Tocantins, posicionando-os nos correspondentes classe/referência, constante do Anexo II da Lei nº 2.314/2010, 

dezembro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO BARRETO CESARINO
Secretário de Estado da Administração

ANEXO I À PORTARIA Nº 1519/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

EVOLUÇÃO FUNCIONAL HORIZONTAL

ORDEM NÚMERO FUNCIONAL VÍNC. NOME DO SERVIDOR DATA DE PREENCHIMENTO DOS REQUISITOS DATA DO FINANCEIRO NÍVEL/ REFERÊNCIA ATUAL NÍVEL/ REFERÊNCIA PROGRESSÃO

1 528708 4 ABELICE ABADIA DA CUNHA OLIVEIRA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

2 664173 1 ANDREA FERRAREZI 01/01/16 01/01/16 CE-J CE-L

3 881494 3 ANTONIO GONCALVES DE CARVALHO NETO 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

4 751793 3 AUREA BATISTA FERREIRA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

5 201136 2 CARLOS ALBERTO TEIXEIRA DE CASTRO 01/01/14 01/01/14 3A-E 3A-F

6 1031716 2 CARLOS MAGNO DELEGADO COSTA DE OLIVEIRA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

7 731836 4 CELINA DE BONIS 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

8 942136 1 CINTHIA PAULA DE LIMA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

9 859105 2 CRISTIANE AGUIAR BRITO 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

10 193656 2 ELIAS ALVES SOBRINHO 01/01/16 01/01/16 CE-G CE-H

11 533613 1 EVALDO DE OLIVEIRA GOMES 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

12 741570 2 FERNANDO UBALDO MONTEIRO BARBOSA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

13 289465 2 GEORGE LUIZ MARTINS DIAS 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

14 566722 2 HERACLITO ALENCAR SAMPAIO 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

15 438800 2 IOLANDA DE SOUSA PEREIRA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

16 430605 1 JAIRON AFONSO COELHO MIRANDA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

17 387335 1 JOAO BATISTA DE DEUS 01/01/16 01/01/16 CE-J CE-L

18 405441 2 JOAO BATISTA MARQUES 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

19 398552 2 JOAO SERGIO VASCONCELLOS KENUPP 01/01/16 01/01/16 CE-J CE-L

20 1195662 1 JOELBERTH NUNES DE CARVALHO 01/04/16 01/04/16 1A-B 1A-C

21 438495 3 JONAS FONSECA DA SILVA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

22 796296 4 MARCELE CRISTIANE SOARES DELEGADO COSTA DE OLIVEIRA 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

23 241730 1 MARIA HAYDEE ALVES GUIMARAES AGUIAR 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

24 889092 2 MILLENA COELHO JORGE ALBERNAZ 01/01/16 01/01/16 CE-F CE-G

25 504431 1 SIMONE APARECIDA DE MELO 01/04/16 01/04/16 2A-C 2A-D

26 44481 1 SURAIA CARVALHO VILELA 01/01/16 01/01/16 CE-E CE-F

ANEXO II À PORTARIA Nº 1519/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

EVOLUÇÃO FUNCIONAL VERTICAL

ORDEM NÚMERO FUNCIONAL VÍNC. NOME DO SERVIDOR DATA DE PREENCHIMENTO DOS REQUISITOS DATA DO FINANCEIRO NÍVEL/ REFERÊNCIA ATUAL NÍVEL/ REFERÊNCIA PROGRESSÃO

1 201136 2 CARLOS ALBERTO TEIXEIRA DE CASTRO 01/05/14 01/05/14 3A-F CE-F

2 589126 1 JACQUELINE DE GUIMARAES E SOUZA 01/09/15 01/09/15 3A-D CE-D

3 504431 1 SIMONE APARECIDA DE MELO 01/10/16 01/10/16 2A-D 3A-D

PORTARIA Nº 1520/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO no uso das atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição do 
Estado, e na conformidade do disposto na Lei nº 2.887, de 26 de junho de 2014, e com fulcro na Lei nº 3.815, de 24 de agosto de 2021.

RESOLVE:

da Polícia Civil do Estado do Tocantins, posicionando-os nos correspondentes níveis e referências constante no Anexo III, da Lei nº 2.887/2014, a partir 

de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO BARRETO CESARINO
Secretário de Estado da Administração



54

ANEXO I À PORTARIA Nº 1520/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021. 

EVOLUÇÃO FUNCIONAL HORIZONTAL

ORDEM NÚMERO FUNCIONAL VÍNC. NOME DO SERVIDOR DATA DE PREENCHIMENTO DOS REQUISITOS DATA DO FINANCEIRO NÍVEL/ REFERÊNCIA ATUAL NÍVEL/ REFERÊNCIA PROGRESSÃO

1 554586 2 PAULO FARIA BARBOSA 01/01/12 01/01/14 01-2A-E 01-2A-F

2 330921 3 EDUARDO KOMKA FILHO 01/01/16 01/01/16 01-CE-G 01-CE-H

3 639373 1 GIL VICENTE MAROT 01/01/16 01/01/16 01-3A-F 01-3A-G

4 308307 3 JOAO LOPES MACHADO 01/01/16 01/01/16 01-CE-G 01-CE-H

5 914724 4 JOSE RONALDO DE ASSIS 01/01/16 01/01/16 01-CE-G 01-CE-H

6 469285 3 PAULO MARTINS REIS JUNIOR 01/01/16 01/01/16 01-CE-G 01-CE-H

7 945915 2 RENATO MARQUES DE REZENDE 01/01/16 01/01/16 01-CE-G 01-CE-H

8 1014757 1 ANA CLAUDIA DE MELO ALENCAR 01/04/16 01/04/16 01-2A-C 01-2A-D

9 924079 3 FABIO MONTEIRO PROTA 01/04/16 01/04/16 01-2A-C 01-2A-D

10 113120 4 CHARLSTON CABRAL RODRIGUES 01/05/16 01/05/16 01-2A-C 01-2A-D

11 623389 2 MURILLO FARO CIFUENTES 01/11/16 01/11/16 01-3A-G 01-3A-H

PORTARIA Nº 1521/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO no uso das atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, inciso IV, da Constituição do 
Estado, e na conformidade do disposto na Lei nº 1.545, de 30 de dezembro de 2004, e com fulcro na Lei nº 3.815, de 24 de agosto de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as evoluções funcionais abaixo elencadas, para os seguintes servidores públicos, integrante do Quadro da Polícia Civil 
do Estado do Tocantins, posicionando-os nos correspondentes níveis e referências constante no Anexo II, da Lei nº 1.545/2004, a partir das datas 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO BARRETO CESARINO
Secretário de Estado da Administração

ANEXO I À PORTARIA Nº 1521/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021. 

EVOLUÇÃO FUNCIONAL HORIZONTAL

ORDEM NÚMERO VÍNC. NOME DO SERVIDOR CARGO DATA DE PREENCHIMENTO DATA DO FINANCEIRO NÍVEL/ REFERÊNCIA NÍVEL/ REFERÊNCIA  
 FUNCIONAL    DOS REQUISITOS   ATUAL  PROGRESSÃO

1 730911 2 ALESSANDRO ALVES BARROS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-G 02-CE-H

2 956044 1 ANANIAS PEREIRA DA SILVA NETO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-F 02-CE-G

3 996716 2 ANDERSON BARROS ARRAES AGENTE PENITENCIÁRIO 01/05/13 01/01/14 02-2A-C 02-2A-D

4 1017330 4 ANTONIO EUSTAQUIO DE FARIA JUNIOR AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-F 02-CE-G

5 526876 1 ANTONIO FELIX FERREIRA DA SILVA AGENTE DE POLÍCIA 01/08/16 01/08/16 02-CE-I 02-CE-J

6 127430 1 ANTONIO MANOEL BARBOSA NETO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/15 01/01/15 02-CE-G 02-CE-H

7 397158 2 CARLOS BENTO PEREIRA RODRIGUES ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

8 36915 1 CARLOS PINHEIRO GUIMARAES AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-2A-C 02-2A-D

9 36101 2 CAROLINE DE OLIVEIRA LEMOS BOAVENTURA MOTA PAPILOSCOPISTA 01/04/16 01/04/16 02-1A-B 02-1A-C

10 399520 1 CELIA MARIA FIGUEIREDO BIZERRA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

11 488334 1 CESAR AUGUSTO DURANS AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

12 208532 4 CLARA EDINA DE SOUSA LOPES PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

13 182981 5 CUSTODIO AIRES FILHO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

14 1078801 1 DARLEI OLIVEIRA SOUSA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-F 02-CE-G

15 129450 1 DAVID NEME MURADAS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

16 906442 1 DHIANCARLO PEREIRA DO COUTO AGENTE DE POLÍCIA 01/04/16 01/04/16 02-1A-B 02-1A-C

17 1059726 4 DIEGO GIOVANNI DE MELO SILVA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/15 01/01/15 02-3A-E 02-3A-F

18 607815 1 EDIVALDO BARBOSA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-3A-D 02-3A-E

19 726786 1 ELIANE FERREIRA DA CUNHA PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

20 635630 5 ELIZETE DIAS DOS SANTOS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

21 289969 1 ENIO WALCACER DE OLIVEIRA FILHO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-F 02-CE-G

22 821643 1 FABIO LANNA DA COSTA PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

23 298478 2 FELIPE BATISTA NUNES CORDEIRO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-E 02-CE-F

24 712441 1 FERDINAND RIBEIRO DA SILVA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

25 993879 1 FLAVIO MOREIRA SANTOS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/11 01/01/11 02-2A-C 02-2A-D

26 524650 2 FRANCISCO AMILCA BEZERRA LEITE MOTORISTA POLICIAL 01/01/10 01/01/10 03-3A-D 03-3A-E

27 886765 1 FRANSBER ALVES DE OLIVEIRA AGENTE DE POLÍCIA 01/08/16 01/08/16 03-CE-I 03-CE-J

28 886765 1 FRANSBER ALVES DE OLIVEIRA AGENTE DE POLÍCIA 01/08/16 01/08/16 03-CE-I 03-CE-J

29 470524 2 GERALDO LIMA FILHO AGENTE DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

30 340136 1 GILDA ALVES ALENCAR DE ARAUJO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

31 1044028 3 GLAUBER HENRIQUE OLIVEIRA MACIEL CARNEIRO DE ASSUMPCAO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/14 01/01/14 02-3A-F 02-3A-G

32 735179 2 IVANILSON ANTONIO DOS SANTOS PAPILOSCOPISTA 01/03/16 01/03/16 02-2A-C 02-2A-D

33 470410 1 JANETE SARAIVA FERREIRA MENDES AGENTE DE NECROTOMIA 01/05/14 01/05/14 02-3A-F 02-3A-G

34 801978 1 JEAN CARLOS MOURA CARDOSO AGENTE DE POLÍCIA 01/04/14 01/04/14 02-1A-B 02-1A-C

35 262241 5 JEFERSON REIS JUNIOR AGENTE DE POLÍCIA 01/11/16 01/11/16 02-CE-H 02-CE-I

36 990933 3 JOAO AGOSTINHO THOMAZ MÉDICO LEGISTA 01/01/14 01/01/14 01-3A-F 01-3A-G



55

37 585649 1 JORIAN RIBEIRO MIRANDA AGENTE DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

38 386951 2 JOSE DE MIRAMAR FONTES DA SILVA AGENTE DE POLÍCIA 01/03/16 01/03/16 02-CE-H 02-CE-I

39 240014 4 JOSE NUNES DE OLIVEIRA PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

40 250275 2 JOSE RIBAMAR MARTINS DE SOUSA PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

41 181216 2 JOSE RIBEIRO LUSTOSA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-I-H 02-I-I

42 1032712 4 KEILA CIRILO DE LIMA CUNHA PAPILOSCOPISTA 01/04/16 01/04/16 02-2A-C 02-2A-D

43 1025716 2 LEANDRO MANZANO SORROCHE AGENTE DE POLÍCIA 01/10/10 01/10/10 02-2A-B 02-2A-C

44 728576 4 LEIBER ALVES DA SILVA AGENTE DE NECROTOMIA 01/09/16 01/09/16 02-CE-I 02-CE-J

45 1091840 2 LYDIANNE RODRIGUES VINHAL  ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/16 01/03/16 02-2A-C 02-2A-D

46 876942 1 MAGNO DA SILVA REIS AGENTE DE POLÍCIA 01/08/16 01/08/16 02-CE-I 02-CE-J

47 814705 2 MARC SUWELLD LEANDRO MELO AGENTE DE POLÍCIA 01/03/11 01/03/11 02-2A-D 02-2A-E

48 466818 1 MARCIA ARAUJO LELIS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

49 346333 1 MARCIEL URBANO DE ANDRADE AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

50 504054 3 MARIA MARLY DA SILVA SOUSA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-I-H 02-I-I

51 804645 3 MARISA RODRIGUES SILVA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

52 610954 2 MUCIO SOARES DE OLIVEIRA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/15 01/01/15 02-CE-H 02-CE-I

53 919047 1 NEREU FONTES DA LUZ AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

54 637145 2 NUBIA LAFAETH LEMOS DE ALMEIDA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

55 523085 1 OSVANDO CANDIDO DA COSTA PAPILOSCOPISTA 01/05/14 01/05/14 02-2A-D 02-2A-E

56 767144 3 RAILENSILVA ARRUDA ALENCAR LEITE AGENTE DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

57 894610 1 RAIMILLANDE PEREIRA DA SILVA AGENTE DE POLÍCIA 01/07/16 01/07/16 02-CE-H 02-CE-I

58 594031 1 RAIMUNDA BARROSO DE SOUSA PAPILOSCOPISTA 01/06/16 01/06/16 02-CE-J 02-CE-L

59 367804 1 RENATO CESAR BATISTA SILVA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

60 38572 1 RODOLFO CARVALHO ROCHA AGENTE DE POLÍCIA 01/03/15 01/03/15 02-1A-B 02-1A-C

61 892376 1 ROGERIO SOARES DE MELO AGENTE DE NECROTOMIA 01/04/16 01/04/16 02-1A-B 02-1A-C

62 733511 1 RONALDO PEREIRA DE ARAUJO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-3A-G 02-3A-H

63 738661 1 ROSALTINA FRANCISCO RAMALHO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

64 702691 1 ROSSILIO SOUZA CORREIA MOTORISTA POLICIAL 01/12/08 01/12/08 03-3A-C 03-3A-D

65 625842 2 SAUL DE SOUSA BARBOSA AGENTE PENITENCIÁRIO 01/03/16 01/03/16 02-CE-H 02-CE-I

66 282379 1 SEBASTIAO DE OLIVEIRA NEGRE AGENTE DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

67 654349 1 SIRLENE APARECIDA GONTIJO AGENTE DE NECROTOMIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

68 707032 2 SOSTENES BANDEIRA AZEVEDO AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 02-CE-H 02-CE-I

69 112401 1 TULIO PEREIRA MOTTA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/15 01/03/15 02-1A-B 02-1A-C

70 174601 1 UADI MAIA AGENTE DE POLÍCIA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

71 706271 3 VALDIMARIA RODRIGUES AIRES PAPILOSCOPISTA 01/05/16 01/05/16 02-CE-J 02-CE-L

72 865026 1 VANIA ALVES PINTO PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

73 621666 2 VANUSA LAVRATI ZANON ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/04/16 01/04/16 02-CE-J 02-CE-L

74 62720 1 VINICIUS SALVADOR COELHO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/08/12 01/01/14 02-2A-B 02-2A-C

75 62720 1 VINICIUS SALVADOR COELHO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/08/14 01/08/14 02-3A-B 02-3A-C

76 72385 2 WAGNER RAYELLY PEREIRA SIQUEIRA PAPILOSCOPISTA 01/03/16 01/03/16 02-2A-C 02-2A-D

77 1034014 2 WEIDISON AMORIM GUIMARAES AGENTE DE NECROTOMIA 01/04/16 01/04/16 02-3A-C 02-3A-D

78 957267 1 WENDELL PINHEIRO GOMES PAPILOSCOPISTA 01/01/16 01/01/16 02-CE-G 02-CE-H

79 440910 1 WILSON PEREIRA FONSECA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 03-CE-G 03-CE-H

80 440910 1 WILSON PEREIRA FONSECA AGENTE DE POLÍCIA 01/01/16 01/01/16 03-CE-G 03-CE-H

ANEXO II À PORTARIA Nº 1521/2021/GASEC, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021. 

EVOLUÇÃO FUNCIONAL VERTICAL

ORDEM NÚMERO VÍNC. NOME DO SERVIDOR CARGO DATA DE PREENCHIMENTO DATA DO FINANCEIRO NÍVEL/ REFERÊNCIA NÍVEL/ REFERÊNCIA  
 FUNCIONAL    DOS REQUISITOS   ATUAL  PROGRESSÃO

1 289908 1 ANDRE GRISANI ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/10/16 01/10/16 02-2A-D 02-3A-D

2 778178 1 DANIEL MIRANDA LUZ ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

3 76482 1 FABIO NUNES BASTOS LEAL GUIMARAES ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

4 993879 1 FLAVIO MOREIRA SANTOS ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

5 524650 2 FRANCISCO AMILCA BEZERRA LEITE MOTORISTA POLICIAL 01/05/11 01/05/11 03-3A-E 03-CE-E

6 627413 3 IRISMAR ROMANIELO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-3A-E 02-CE-E

7 735179 2 IVANILSON ANTONIO DOS SANTOS PAPILOSCOPISTA 01/10/16 01/10/16 02-2A-D 02-3A-D

8 581309 3 JERONIMO PEREIRA MAIA NETO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/05/15 01/05/15 02-3A-F 02-CE-F

9 930006 1 JOANA DARC DA SILVA BANDEIRA BEZERRA PAPILOSCOPISTA 01/05/16 01/05/16 02-3A-G 02-CE-G

10 1015281 1 JOAO RICARDO DE ARAUJO SILVA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

11 1032712 4 KEILA CIRILO DE LIMA CUNHA PAPILOSCOPISTA 01/10/16 01/10/16 02-2A-D 02-3A-D

12 813865 1 LEANDRO FERREIRA DA SILVA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

13 1084127 1 LUCAS FLAVIO DA SILVA MIRANDA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-C 02-2A-C

14 1091840 2 LYDIANNE RODRIGUES VINHAL ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/10/16 01/10/16 02-2A-D 02-3A-D

15 573398 3 MAGDA GUIDA DA SILVA BENICIO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/05/2014 01/05/2014 3A CE

16 366095 2 MARY DEOGRATIA ALBUQUERQUE CERQUEIRA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/05/14 01/05/14 02-CE-H 02-I-H

17 50419 2 MAURICIO RICARDO GUANABARA SARDINHA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/05/11 01/05/11 02-2A-E 02-3A-E

18 702691 1 ROSSILIO SOUZA CORREIA MOTORISTA POLICIAL 02/01/09 01/02/2009 03-3A-D 03-CE-D

19 950340 2 THIAGO AUGUSTUS BORGES COSTA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-B 02-2A-B

20 950340 2 THIAGO AUGUSTUS BORGES COSTA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/14 01/01/14 02-2A-C 02-3A-C

21 112401 1 TULIO PEREIRA MOTTA ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/10/15 01/10/15 02-1A-C 02-2A-C

22 62720 1 VINICIUS SALVADOR COELHO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/03/08 01/03/08 02-1A-B 02-2A-B

23 62720 1 VINICIUS SALVADOR COELHO ESCRIVÃO DE POLÍCIA 01/01/14 01/01/14 02-2A-B 02-3A-B

24 72385 2 WAGNER RAYELLY PEREIRA SIQUEIRA PAPILOSCOPISTA 01/10/16 01/10/16 02-2A-D 02-3A-D


